
 

Comune di Nogarole Vicentino – DELIBERA DI GIUNTA  n. 4 del 10-01-2023 1 

 
COMUNE DI NOGAROLE VICENTINO 

Provincia di Vicenza 

 
__________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 

 

ANNO 2023 

N. 4  del Registro 

 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONI IN MERITO ALLA NOMINA 

DEL COMPONENTE UNICO DEL NUCLEO DI 

VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE DEL 

COMUNE DI NOGAROLE VICENTINO PER IL 

TRIENNIO 2023-2025. 
 
 

 L'anno  duemilaventitre, il giorno  dieci del mese di gennaio alle ore 19:15 nella sala giunta del palazzo 

municipale, si è riunita la Giunta Comunale.  

 

Presiede il Sindaco Bauce Romina 

 

Partecipa il Segretario comunale Finelli Pasquale 

 

Alla trattazione del presente argomento sono presenti (p) e assenti (a) i signori: 

 

  Presente/Assente 

Bauce Romina Sindaco Presente 

Corato Enrico Vice Sindaco Assente 

Nardi Diego Assessore Presente 

 

N. Presenti    2      N. Assenti    1 

 

Il Presidente, constatata la legalità della riunione, invita la Giunta a trattare l’argomento segnato in oggetto.  

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 4 del 10-01-2023 firmato digitalmente da  PASQUALE FINELLI C.F. FNLPQL62E05A783D il 25-01-2023 ora  8:23:07 ROMINA BAUCE C.F.
BCARMN80R71A459Q il 25-01-2023 ora 10:40:43



 

Comune di Nogarole Vicentino – DELIBERA DI GIUNTA  n. 4 del 10-01-2023 2 

LA GIUNTA COMUNALE 

Visto il D.lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Visto il D.lgs. n. 150 del 27.10.2009, recante “Attuazione della Legge 4.03.2009, n. 15 in 

materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle 

pubbliche amministrazioni”; 

Visto il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

Considerato che lo scorso anno è scaduto l'incarico di componente monocratico del Nucleo 

di valutazione di questo Comune conferito alla dottoressa Daniela Brandoni, dipendente del 

Comune di Dueville; 

Considerato che è necessario assicurare la continuità della funzione per il triennio 2023-

2025; 

Considerato che, nel frattempo, con decorrenza dal 1 gennaio 2023 tra i Comuni di 

Arzignano e di Nogarole Vicentino è in essere una convenzione per la gestione in forma associata 

della funzione di segretario comunale; 

Considerato che, per ragioni di efficacia, efficienza ed omogeneità della gestione, è stata 

valutata l'opportunità di avvalersi, oltre che del Segretario comunale, anche del medesimo 

componente monocratico del Nucleo di valutazione del Comune di Arzignano; 

Preso atto che il dottor Bruno Susio, già componente monocratico del Nucleo di valutazione 

del Comune di Arzignano, ha, con nota del 6 dicembre 2022, espresso la disponibilità a ricoprire 

tale ruolo anche per il Comune di Nogarole Vicentino; 

Dato atto che la competenza alla formalizzazione dell'incarico spetta al Sindaco; 

Ritenuto di determinare in questa sede in € 1.000,00/annui omnicomprensivi l’importo del 

compenso da riconoscere al componente unico del Nucleo di valutazione; 

 Considerato che la presente deliberazione deve essere dichiarata immediatamente eseguibile, 

in quanto è necessario garantire la continuità della funzione del Nucleo di valutazione; 

 Preso atto dei pareri espressi ed inseriti ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.lgs. 18.08.2000, 

n. 267; 

 Visto il vigente Statuto comunale; 

 Vista la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 42 e 48 del D.lgs. 

267/2000; 

 Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge: 

 

DELIBERA 

 

1. di determinare in € 1.000,00/annui omnicomprensivi l’importo del compenso da riconoscere al 

componente unico del Nucleo di valutazione di questo Comune; 

2. di comunicare la presente deliberazione al Sindaco per l'adozione dei provvedimenti di 

competenza. 

 

Con separata e successiva votazione unanime favorevole, la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.lgs. 267/2000, stante 

l’urgenza di darvi esecuzione. 

 

 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 4 del 10-01-2023 firmato digitalmente da  PASQUALE FINELLI C.F. FNLPQL62E05A783D il 25-01-2023 ora  8:23:07 ROMINA BAUCE C.F.
BCARMN80R71A459Q il 25-01-2023 ora 10:40:43



 

Comune di Nogarole Vicentino – DELIBERA DI GIUNTA  n. 4 del 10-01-2023 3 

 

Letto, approvato e sottoscritto, 
 

IL SINDACO  IL SEGRETARIO COMUNALE 

Bauce Romina  Finelli Pasquale 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 

agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 
 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 4 del 10-01-2023 firmato digitalmente da  PASQUALE FINELLI C.F. FNLPQL62E05A783D il 25-01-2023 ora  8:23:07 ROMINA BAUCE C.F.
BCARMN80R71A459Q il 25-01-2023 ora 10:40:43



 

 1 

 
COMUNE DI NOGAROLE VICENTINO 

Provincia di Vicenza 

 
__________ 

 

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 

N. 4  del 10-01-2023 

 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONI IN MERITO ALLA NOMINA 

DEL COMPONENTE UNICO DEL NUCLEO DI 

VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE DEL 

COMUNE DI NOGAROLE VICENTINO PER IL 

TRIENNIO 2023-2025. 
 

 

Parere ai sensi del d.lgs. 18.08.2000, n. 267, art. 49, comma 1° 

 

 

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica. 

 

Nogarole Vicentino, lì  10-01-2023  

IL RESPONSABILE SETTORE  

Cosaro Virgilio 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

Regolarita' tecnica DELIBERA DI GIUNTA numero 4 del 10-01-2023 firmato digitalmente da  VIRGILIO COSARO C.F. CSRVGL59S28A459M il 10-01-2023 ora 15:14:56



 

 1 

 
COMUNE DI NOGAROLE VICENTINO 

Provincia di Vicenza 

 
__________ 

 

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 

N. 4  del 10-01-2023 

 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONI IN MERITO ALLA NOMINA 

DEL COMPONENTE UNICO DEL NUCLEO DI 

VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE DEL 

COMUNE DI NOGAROLE VICENTINO PER IL 

TRIENNIO 2023-2025. 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Il Responsabile del Servizio rag. Virgilio Cosaro, esprime PARERE Favorevole in ordine alla 

REGOLARITA’ CONTABILE della sopra estesa proposta di deliberazione, ai sensi e per gli effetti degli 

artt. 49 e 147-bis del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267 e s.m.i.. 

 

Nogarole Vicentino, lì  10-01-2023  

IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO 

Cosaro Virgilio 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

Regolarita' contabile DELIBERA DI GIUNTA numero 4 del 10-01-2023 firmato digitalmente da  VIRGILIO COSARO C.F. CSRVGL59S28A459M il 10-01-2023 ora 15:16:56



 

Comune di Nogarole Vicentino – DELIBERA DI GIUNTA  n. 4 del 10-01-2023 1 

 
COMUNE DI NOGAROLE VICENTINO 

Provincia di Vicenza 

 

__________ 

 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 

 

ANNO 2023 

N. 4  del Registro 

 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONI IN MERITO ALLA NOMINA DEL COMPONENTE UNICO 

DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE DEL COMUNE DI 

NOGAROLE VICENTINO PER IL TRIENNIO 2023-2025. 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124, comma 1, D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 

 

Copia della presente deliberazione viene affissa in pubblicazione all’Albo Pretorio, ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 267/2000, il giorno 25-01-2023 rimanendovi per 15 giorni consecutivi. 

 

Comune di Nogarole Vicentino, lì 25-01-2023 

 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

Cosaro Virgilio  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 

21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 4 del 10-01-2023 firmato digitalmente da  ROMINA BAUCE C.F. BCARMN80R71A459Q il 25-01-2023 ora 10:43:40


